
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL LEIDIMO SURENGTI RENGINĮ  ,,EUROBUSO KELIONĖ  

2014 m. rugsėjo 1 1 d. Nr. AV-798 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos susirinkimų  istatymo 6 straipsniu, Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 22 d. sprendimu Nr. T-83 ,,Dėl Renginių  organizavimo 
Pakruojo rajono savivaldybės viešosiose vietose tvarkos patvirtinimo patvirtintos Renginių  
organizavimo rajono savivaldybės viešosiose vietose tvarkos 14 punktu: 

1. L e i d ž i u UAB ,,Viešųjų  ryšių  partneriai (kodas 124099127, adresas: Vilniaus m. 
sav., Vilniaus m., A. Goštauto g. 40) 2014 m. rugsėjo 16 d. Vienybės a., Pakruojo m. surengti 
renginj ,,Eurobuso kelionė  ir išduodu leidimą  (pridedama). 

2. Į  p a r e i g o j u renginio organizatorius vykdyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2012 m. kovo 22 d. sprendimu Nr. T-83 ,,Dėl Renginių  organizavimo Pakruojo rajono 
savivaldybės viešosiose vietose tvarkos patvirtinimo patvirtintos Renginių  organizavimo raj ono 
savivaldybės viešosiose vietose tvarkos nustatytus reikalavimus, laikytis Lietuvos Respublikos 
susirinkimų  įstatymo bei kitų  Lietuvos Respublikos teisės aktų  organizuojant aukščiau minėtą  
renginj. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
jstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius 	 Virginijus Grigonis 


